Rua Manoel Braga Machado, nº 2-30, Bairro Ferroviários,
Cachoeiro de Itapemirim - ES

Cep: 29.308-065

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ANÁLOGO AO DIÁLOGO COMPETITIVO

CONSTRUÇÃO DO EDIFÍCIO PARA FUTURAS INSTALAÇÕES DO HOSPITAL DO

CÂNCER DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

O Presidente do Conselho Administrativo do Hospital Evangélico de Cachoeiro de

Itapemirim, Sr. Jakson de Oliveira Junior, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com a legislação em vigor, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR

O procedimento licitatório realizado através da modalidade em epigrafe, para Construção do

Hospital do Câncer de Cachoeiro de Itapemirim, em favor de CDG CONSTRUTORA

S/A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º CNPJ 03.0430.067/0001-00,

com sede a AV. ENG. HEITOR ANTÔNIO EIRAS GARCIA, 6169, JARDIM

EDUCANDÁRIO, SÃO PAULO/SP – CEP: 05564-200, vencedora no valor total de no valor

total de R$ 256.875.449,03 (duzentos e cinquenta e seis milhões, oitocentos e setenta e cinco

mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e três centavos), com fulcro Lei no. 14.133, de 01 de

abril de 2021.

Publique-se na forma da Lei.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 14 de novembro de 2025.

Jackson de Oliveira Junior

Presidente do Conselho Deliberativo

Do Hospital Evangélico de Cachoeiro de Itapemirm

		2025-11-14T11:52:40-0300
	JACKSON DE OLIVEIRA JUNIOR:86238647787